
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.067.860,82       87.847,17            87.847,17                     87.847,17                 -                        20/02/2018 19/01/2018

FEVEREIRO 1.092.002,88       89.765,58            89.765,58                     89.765,58                 -                        20/03/2018 19/03/2018

MARÇO 1.123.452,85       93.447,59            93.447,59                     93.447,59                 -                        20/04/2018 19/04/2018

ABRIL 1.094.416,65       90.247,71            90.247,71                     90.247,71                 68,72                     18/05/2018 04,05/04;17/05/18 e 14/03/19

MAIO 1.086.068,86       89.451,09            89.451,09                     89.451,09                 -                        20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 1.116.515,67       91.982,49            91.982,49                     91.982,49                 -                        20/07/2018 18/07/2018

JULHO 1.105.010,89       91.064,44            91.064,44                     91.064,44                 -                        17/08/2018 17/08/2018

AGOSTO 1.100.073,76       90.665,47            90.665,47                     90.665,47                 -                        20/09/2018 19/09/2018

SETEMBRO 1.109.772,31       91.422,24            91.422,24                     91.422,24                 -                        19/10/2018 18/10/2018

OUTUBRO 1.099.785,42       90.535,10            90.535,10                     90.535,10                 -                        20/11/2018 19/11/2018

NOVEMBRO 1.091.687,04       89.857,57            89.857,57                     89.857,57                 -                        20/12/2018 18/12/2018

DEZEMBRO 1.088.243,20       89.667,00            89.667,00                     89.667,00                 -                        18/01/2019 16/01/2019

13º SALÁRIO 886.486,39          73.503,12            73.503,12                     73.503,12                 -                        20/12/2018 18/12/2018

TOTAL 14.061.376,74     1.159.456,57       1.159.456,57                1.159.456,57            68,72                     
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ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.067.860,82       240.602,38          235.853,73                   4.748,65                   235.853,73            -                         20/02/2018 09/02 e 19/02/2018

FEVEREIRO 1.092.002,88       246.042,23          240.583,57                   5.458,66                   240.583,57            -                         20/03/2018 19/03/2018

MARÇO 1.123.452,85       253.128,30          246.569,64                   6.558,66                   246.569,64            -                         20/04/2018 19/04/2018

ABRIL 1.094.416,65       246.390,74          239.800,37                   6.590,37                   239.800,37            101,80                   18/05/2018 26/04/2018 e 14/03/2019

MAIO 1.086.068,86       244.705,25          235.786,68                   8.918,57                   235.786,68            -                         20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 1.116.515,67       251.565,29          245.907,38                   5.657,91                   245.907,38            -                         20/07/2018 18/07/2018

JULHO 1.105.010,89       248.973,13          243.807,05                   5.166,08                   243.807,05            -                         17/08/2018 17/08/2018

AGOSTO 1.100.073,76       247.860,72          242.917,51                   4.943,21                   242.917,51            -                         20/09/2018 19/09/2018

SETEMBRO 1.109.772,31       250.045,87          242.875,73                   7.170,14                   242.875,73            -                         19/10/2018 18/10/2018

OUTUBRO 1.099.785,42       247.795,74          240.183,43                   7.612,31                   240.183,43            -                         20/11/2018 19/11/2018

NOVEMBRO 1.091.687,04       245.971,08          238.646,41                   7.324,67                   238.646,41            -                         20/12/2018 18/12/2018

DEZEMBRO 1.088.243,20       245.195,12          237.580,32                   7.614,80                   237.580,32            -                         18/01/2019 16/01/2019

13º SALÁRIO 886.486,39          199.737,11          196.324,78                   3.412,33                   196.324,78            -                         20/12/2018 18/12/2018

TOTAL 14.061.376,74     3.168.012,96       3.086.836,60                81.176,36                 3.086.836,60         101,80                   
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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